
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

№ 54-мср
г. Липецк

17 март 2023 г,

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г, № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления областного бюджетного учреждения «Областная 
спортивно-адаптивная школа паралимпийского резерва»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд 
слепых (настольный теннис):

«второй спортивный разряд» по спорту

1. Лукьянскому Денису Сергеевичу
2. Зелепукину Дмитрию Александровичу

2003 г. р.
2004 г. р.

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по спорту лиц с 
поражением ОДА (настольный теннис):

1. Гаганову Валерию Ивановичу 1990 г. р
2. Мердиану Алексею Евгеньевичу 1977 г. р
3. Бобылевой Жанне Николаевне 1981 г.р
4. Бобылевой Надежде Николаевне 1979 г. р
5. Мухортовой Валентине Михайловне 1987 г. р
6. Кобзеву Максиму Александровичу 1982 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по спорту лиц с 
поражением ОДА (настольный теннис):

1. Семерей Владимир Александрович
2. Пешехонову Денису Романовичу
3. Дорофеевой Алевтине Андреевне
4. Киселеву Валентину Валерьевичу

1991 г. р. 
2003 г. р. 
1990, г. р. 
1988 г. р.



Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова

т ёЖ Ё Ш Ш ^ ш ш :


